

Obiectivul: Primaria mun. Ciadir Lunga Дедсад Н8 и Н4

Devizul local de resurse Nr. 21

Intocmit in preturi curente 2019-11-08

Valoarea de deviz 762 313,79 (Lei)

Obiect: Дедсад Н4 по ул. Дзержинского						
Deviz: Общестроительные работы						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,9815	57,660	56,59
2	7122050013400	Zidar	h-om	28,3360	57,660	1 633,85
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	366,0480	57,660	21 106,33
4	7123010010200	Betonist	h-om	15,7040	57,660	905,49
5	7132010010900	Faiantar	h-om	30,4000	57,660	1 752,86
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	101,8890	57,660	5 874,92
7	7132040012700	Parchetar	h-om	18,9000	57,660	1 089,77
8	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,9060	57,660	571,18
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	57,660	18,45
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,1573	57,660	2 430,79
11	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,3570	57,660	1 000,80
12	7422010060100	Timplar	h-om	67,2642	57,660	3 878,45
13	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0800	57,660	177,59
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	161,9497	57,660	9 338,02
15	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,7842	57,660	218,20
16	9310060019930	Muncitor	h-om	352,4433	57,660	20 321,88
Total manopera					70 375,19	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	9,3980	10,000	93,98
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,1778	325,000	382,79
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,2912	190,000	1 385,33
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2760	190,000	242,43
5	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	12,000	0,40
6	20054708	Conector	buc	87,1572	1,500	130,74
7	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 643,0400	1,000	5 643,04
8	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1600	12,000	1,92
9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	2,0000	0,000	101,62
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	3,0000	0,000	435,13
11	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,000	40,78
12	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,2100	95,000	969,95
13	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,7500	11,500	112,13
14	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,0000	24,500	637,00
15	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0660	15,000	0,99
16	24302261000001	Fuga	kg	131,9259	13,000	1 715,04
17	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6773	95,000	64,34
18	2430226102815	Chit siliconic	kg	2,8963	95,000	275,14
19	2430226109307	Diluant decapant	kg	7,6850	12,000	92,22
20	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,7500	3,500	34,13
21	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	12,3600	52,000	642,72
22	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	71,5000	8,500	607,75
23	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 989,4120	1,350	4 035,71
24	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	4,6110	3,000	13,83
25	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,9000	3,000	11,70
26	2653102100831	Amestec uscat	kg	464,1000	1,800	835,38

27	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	288,4805	165,000	47 599,29
28	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	8,4409	68,000	573,98
29	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,0121	0,000	0,00
30	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,3294	0,000	0,00
31	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 112,5124	2,500	2 781,28
32	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	45,5205	6,000	273,12
33	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	8,2000	16,500	135,30
34	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	51,0000	68,000	3 468,00
35	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	32,000	4,80
36	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	20,4200	1 420,000	28 996,40
37	2822115700000	Radiator otel 22-500-700	buc	1,0000	880,000	880,00
38	2822115700000	Radiator otel 22-500-900	buc	2,0000	950,000	1 900,00
39	2822115708000	Element de sustinere	buc	39,2600	32,000	1 256,32
40	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	17,6670	27,000	477,01
41	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	7,8520	18,000	141,34
42	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	387,6800	1,800	697,82
43	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 177,8000	1,100	1 295,58
44	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	588,9000	1,200	706,68
45	2875274110102	Americanca d=32mm	buc	4,0000	51,700	206,80
46	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	2,0000	62,000	124,00
47	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,0000	1,200	10,80
48	3220137315778	Decapant	kg	0,0360	45,000	1,62
49	4011106202741	Energie electrica	kw	20,4200	1,920	39,21
50	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	8,6894	25,000	217,24
51	4100126202818	Apă	m3	4,8261	25,000	120,65
52	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,2500	6,000	19,50
Total materiale					110 432,90	

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8624	5,000	4,31
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,9980	5,000	24,99
3	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1360	35,000	4,76
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,7256	5,000	58,63
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0400	20,000	20,80
6	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,3187	5,000	21,59
7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0393	250,000	9,82
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1178	35,000	4,12
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4200	50,000	21,00
10	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,7248	50,000	86,24
11	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,9929	25,000	74,82
12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,6000	20,000	12,00
13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5936	290,000	172,14
Total utilaje					515,23	

Total		181 323,32
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	15 834,42
Total		197 157,74
Cheltuieli de transport	10,0000%	11 043,29
Total		208 201,03
Cheltuieli de regie	14,5000%	30 189,15
Total		238 390,18
Beneficiu de deviz	6,0000%	14 303,41
TOTAL Deviz fara TVA		252 693,59

Obiect: Дедсад Н4 по ул. Дзержинского

Deviz: Монтажные работы

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	19,6310	57,660	1 131,92
2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	57,660	184,51
3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,6800	57,660	1 250,07
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,9500	57,660	1 438,62
Total manopera					4 005,12	
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1900	12,000	2,28
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	5,7620	6,000	34,57
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0612	75,000	4,59
4	05009031	Scoabe	10 buc	2,8810	32,000	92,19
5	050090611	Fisa de izolație	buc	12,0100	5,000	60,05
6	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0073	10,000	0,07
7	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	18 500,000	0,33
8	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0009	18 500,000	16,76
9	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	1,000	0,00
10	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	18 500,000	0,18
11	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0002	2 110,000	0,44
12	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0000	1 500,000	0,01
13	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5628	36,000	20,26
14	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,7620	1,500	8,64
15	1019852	Vopsea	kg	0,0370	42,000	1,55
16	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,0860	29,000	2,49
17	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	18 500,000	277,50
18	2222222222992	Material marunt (garnituri, petrol, cirpe, etc.)	%	5,0000	0,000	5,01
19	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	14,000	2,80
20	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,000	6,25
21	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3000	25,000	7,50
22	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	22,500	3,38
23	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	18,500	2,22
24	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	2,500	65,00
25	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,500	13,00
26	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	10,000	15,00
27	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	1,0000	12,000	12,00
28	5009030	Flanșe	10 buc	0,4300	10,000	4,30
29	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1085	10,000	1,09
30	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,2800	1,000	0,28
31	5009070	Racordari	10 buc	0,7740	12,000	9,29
32	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0007	1,000	0,00
33	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0618	50,000	3,09
34	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0175	10,000	0,18
35	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0008	1,000	0,00
36	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,0400	166,000	6,64
37	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0604	75,000	4,53

38	Цена поставщика	Выключатели	buc	2,0000	35,000	70,00
39	Цена поставщика	Кабель канал	m	8,0000	8,500	68,00
40	Цена поставщика	Коробки ответительные	buc	8,0000	21,500	172,00
41	Цена поставщика	Провод АВВГ 5x16	m	8,0000	38,500	308,00
42	Цена поставщика	Провод ВВГЗх1,5	m	15,0000	9,500	142,50
43	Цена поставщика	Провод ВВГЗх2,5	m	20,0000	12,200	244,00
44	Цена поставщика	Розетки штепсельные	buc	4,0000	128,000	512,00
45	Цена поставщика	Труба ПВХ д=25мм	m	35,0000	19,500	682,50
46	Цена поставщика	Щит ЩРН-12	buc	3,0000	550,000	1 650,00
Total materiale					4 532,48	

Utilaje

1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1899	280,000	53,17
2	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	10,000	8,50
3	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,2400	45,000	10,80
4	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,2400	15,000	3,60
5	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,7940	10,000	67,94
6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	32,000	3,84
7	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3840	20,000	7,68
8	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0812	35,000	72,84
9	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	280,000	28,00
10	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	2,500	2,00
11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1899	280,000	53,17
12	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9310	10,000	19,31
Total utilaje					330,86	

Total		8 868,45
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	901,15
Total		9 769,61
Cheltuieli de transport	10,0000%	453,25
Total		10 222,85
Cheltuieli de regie	76,0000%	3 043,89
Total		13 266,75
Beneficii de deviz	6,0000%	796,00
TOTAL Deviz fara TVA		14 062,75

Obiect: Дедсад Н4 по ул. Дзержинского

Deviz: Оборудование

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera	0,00
-----------------------	-------------

Materiale

1	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29 25 (В)	buc	2,0000	55,000	110,00
2	Цена поставщика	Бойлер электрический V=80л, H=1,2квт	buc	2,0000	5 400,000	10 800,00
3	Цена поставщика	Вентилятор с эл-двигателем N=0.05 квт в комплекте с внутрнкнй решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой	buc	2,0000	1 050,000	2 100,00
Total materiale					13 010,00	

Utilaje

Total utilaje	0,00
----------------------	-------------

TOTAL Deviz fara TVA	13 010,00
-----------------------------	------------------

Obiect: Дедсад Н8 по Ул. К-Маркса

Deviz: Общестроительные работы

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7122050013400	Zidar	h-om	49,2000	57,660	2 836,87
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	208,3500	57,660	12 013,46
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	121,5408	57,660	7 008,04
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	67,9200	57,660	3 916,27
5	7132040012700	Parchetar	h-om	143,0600	57,660	8 248,84
6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	27,6800	57,660	1 596,03
7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,4460	57,660	890,62
8	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,6800	57,660	96,87
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	551,2900	57,660	31 787,38
10	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41,7200	57,660	2 405,58
11	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,1400	57,660	411,69
12	7422010060100	Timplar	h-om	4,3200	57,660	249,09
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,9112	57,660	6 279,82
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,0000	57,660	3 228,96
15	9310060019930	Muncitor	h-om	400,9550	57,660	23 119,07

Total manopera **104 088,58**

Materiale

1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	48,9500	10,000	489,50
2	1111000100048	Strat sintetic	m2	108,1500	4,500	486,68
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,6495	190,000	883,41
4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1320	12,000	1,58
5	2010237318700	Distanţieri de rost	buc	200,0000	1,000	200,00
6	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	92,7000	19,500	1 807,65
7	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	343,2000	2,800	960,96
8	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3440	12,000	4,13
9	2222222222992	Material marunt (codez 100, dicloretan, etc)	%	10,0000	0,000	29,05
10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,0000	0,000	155,80
11	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,5000	0,000	54,81
12	2222222222992	Material marunt (codez, dicloretan)	%	1,0000	0,000	28,80
13	2222222222992	Material marunt (diblu lemn, ipsos, holturuburi, solutie de lipit, codez, dicloretan etc)	%	3,0000	0,000	50,98
14	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,000	6,17
15	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,000	14,26
16	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,000	179,76
17	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5,2500	16,000	84,00
18	2320166200729	Parchetin	l	3,2100	54,000	173,34
19	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,2000	95,000	399,00
20	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	391,6000	24,500	9 594,20
21	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2640	15,000	3,96
22	24302261000001	Fuga	kg	4,7900	13,000	62,27
23	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	123,6700	26,000	3 215,42
24	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	18,2000	17,000	309,40
25	2430226102815	Chit siliconic	kg	1,4700	95,000	139,65
26	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	56,3680	11,500	648,23
27	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	16,000	0,13
28	2462106110132	Aracet CPMB	kg	36,4500	3,500	127,58
29	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	157,5600	1,500	236,34
30	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,000	130,00
31	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d=25mm	m	10,2000	18,500	188,70
32	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	12,3600	52,000	642,72

33	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	52,000	57,20
34	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	2,0600	22,500	46,35
35	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	7,0000	2,500	17,50
36	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	10,0000	2,500	25,00
37	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	1,0000	14,000	14,00
38	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	4,5000	3,500	15,75
39	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	488,8000	4,000	1 955,20
40	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	267,3000	8,500	2 272,05
41	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	6,0000	480,000	2 880,00
42	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 446,1232	1,350	1 952,27
43	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	64,2000	3,000	192,60
44	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	58,7400	3,000	176,22
45	2653102100831	Amestec uscat	kg	668,4600	1,800	1 203,23
46	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	488,4187	4,800	2 344,41
47	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,2300	165,000	1 687,95
48	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	218,4000	29,500	6 442,80
49	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,6692	0,000	0,00
50	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	37,0000	2,500	92,50
51	2670112204051	Placi din laminat	m2	108,1500	145,000	15 681,75
52	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	505,2400	6,000	3 031,44
53	2681126001473	Cirpe de sters	kg	1,7500	12,000	21,00
54	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	8,2000	16,500	135,30
55	2710703520284	Profil de ghidaj	m	191,1520	19,000	3 631,89
56	2710703520285	Profil de suport	m	457,6000	29,000	13 270,40
57	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	10,0000	32,000	320,00
58	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	48,0000	68,000	3 264,00
59	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3500	9,000	3,15
60	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	8,4000	1 420,000	11 928,00
61	2822115700000	Radiator din otel 22-500-1500	buc	7,0000	2 150,000	15 050,00
62	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	321,6000	1,800	578,88
63	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 367,5200	1,100	3 704,27
64	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	1 050,000	1 050,00
65	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	148,000	296,00
66	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	130,000	260,00
67	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	12,000	36,00
68	2875274110102	Americanca d=40mm	buc	8,0000	78,000	624,00
69	2875274202700	Вентеля ручного радиаторного углового д=15мм	buc	4,0000	105,000	420,00
70	2875274202700	Кран шаровой для систем центрального отопления д=40мм	buc	1,0000	480,000	480,00
71	2875274202700	Спускной кран д=15мм	buc	3,0000	65,000	195,00
72	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	28,0000	1,200	33,60
73	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,000	450,00
74	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	6,0000	609,000	3 654,00
75	3220137315778	Decapant	kg	0,0720	45,000	3,24
76	4011106202741	Energie electrica	kw	8,4000	1,920	16,13
77	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	12,7092	25,000	317,73
78	4100126202818	Apă	m3	3,6930	25,000	92,33
79	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,9000	6,000	89,40
Total materiale					121 320,99	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	4,9830	5,000	24,92
2	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,2720	35,000	9,52
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,8648	5,000	79,32
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,4820	20,000	29,64
5	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,1890	5,000	0,95
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,2840	50,000	64,20
7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0461	50,000	2,30
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1012	25,000	2,53
9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,7500	0,000	0,00
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	9,8800	20,000	197,60

Total utilaje		410,98
Total		225 820,55
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	23 419,93
Total		249 240,48
Cheltuieli de transport	10,0000%	12 132,10
Total		261 372,58
Cheltuieli de regie	14,5000%	37 899,02
Total		299 271,61
Beneficiu de deviz	6,0000%	17 956,30
TOTAL Deviz fara TVA		317 227,90

Obiect: Дедсад Н8 по Ул. К-Маркса

Deviz: Монтажные работы

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	18,6390	57,660	1 074,72
2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	57,660	184,5
3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	130,0800	57,660	7 500,41
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,9500	57,660	1 438,62
Total manopera					10 198,27	
Materiale						
1	01011977	Şuruburi cu piulițe și şaibe	kg	0,1900	12,000	2,28
2	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	5,7620	6,000	34,57
3	01019103	Dibluri de distanţare	100 buc	0,0612	75,000	4,59
4	05009031	Scoabe	10 buc	2,8810	32,000	92,19
5	050090611	Fisa de izolație	buc	12,0100	5,000	60,05
6	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0070	10,000	0,07
7	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	18 500,000	0,33
8	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0009	18 500,000	16,71
9	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	18 500,000	0,18
10	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0002	2 110,000	0,44
11	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5628	36,000	20,26
12	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,7620	1,500	8,64
13	1019852	Vopsea	kg	0,0370	42,000	1,55
14	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,0860	29,000	2,49
15	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	18 500,000	277,50
16	2222222222992	Material marunt (garnituri, petrol, cirpe, etc.)	%	5,0000	0,000	30,04
17	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,2000	14,000	16,80
18	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,5000	25,000	37,50
19	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,8000	25,000	45,00
20	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,9000	22,500	20,25
21	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,7200	18,500	13,32
22	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	156,0000	2,500	390,00
23	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	156,0000	0,500	78,00
24	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	10,000	15,00
25	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	1,0000	12,000	12,00
26	5009030	Flanşe	10 buc	0,4300	10,000	4,30

27	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1085	10,000	1,09
28	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,2800	1,000	0,28
29	5009070	Racordari	10 buc	0,7740	12,000	9,29
30	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0618	50,000	3,09
31	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0175	10,000	0,18
32	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0604	75,000	4,53
33	Цена поставщика	Выключатели	buc	2,0000	35,000	70,00
34	Цена поставщика	Кабель канал	m	8,0000	8,500	68,00
35	Цена поставщика	Коробки ответительные	buc	8,0000	21,500	172,00
36	Цена поставщика	Провод ВВГ3х1,5	m	15,0000	9,500	142,50
37	Цена поставщика	Провод ВВГ3х2,5	m	20,0000	12,200	244,00
38	Цена поставщика	Розетки штепсельные	buc	4,0000	128,000	512,00
39	Цена поставщика	Труба ПВХ д=25мм	m	35,0000	19,500	682,50
40	Цена поставщика	Щит ЩРН-12	buc	1,0000	550,000	550,00
Total materiale					3 643,53	

Utilaje

1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1587	280,000	44,44
2	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	5,1000	10,000	51,00
3	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,7940	10,000	67,94
4	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,7200	32,000	23,04
5	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3840	20,000	7,68
6	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0812	35,000	72,84
7	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6000	280,000	168,00
8	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	2,500	2,00
9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1587	280,000	44,44
10	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9310	10,000	19,31

Total utilaje **500,68**

Total		14 342,48
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2 294,61
Total		16 637,09
Cheltuieli de transport	10,0000%	364,35
Total		17 001,44
Cheltuieli de regie	76,0000%	7 750,68
Total		24 752,12
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 485,13

TOTAL Deviz fara TVA **26 237,25**

Obiect: Дедсад Н8 по Ул. К-Маркса

Deviz: Оборудование

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera **0,00**

Materiale

1	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29 25 (В)	buc	6,0000	55,000	330,00
2	Цена поставщика	Бойлер электрический V=80л, H=1,2квт	buc	1,0000	5 400,000	5 400,00

3	Цена поставщика	Вентилятор с эл-двигателем N=0.05 квт в комплекте с внутрнккй решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой	buc	6,0000	1 050,000	6 300,00
Total materiale					12 030,00	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
TOTAL Deviz fara TVA					12 030,00	
Total					635 261,49	
TVA			20%		127 052,30	
TOTAL Deviz					762 313,79	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;